
NIF: G50703750
Empresa: Red Aragonesa de Desarrollo Rural EUR

Descripción Actual
   ACTIVO 0,00    B) PASIVO NO CORRIENTE 0,00
   A) ACTIVO NO CORRIENTE 2.004,28          I. Provisiones a L/P 0,00
         I. Inmovilizado Intangible 248,22          II. Deudas a L/P 0,00
            20100001  Patentes y Marcas-Pon Aragon 248,22             1. Deudas con entidades de crédito 0,00
            20600000  Aplicaciones informaticas 3.238,44             2. Acreedores por arrendamiento financ 0,00
            28060000  Amortización acda. aplicacio -3.238,44             3. Otras deudas a L/P 0,00
         II. Bienes del patrimonio histórico 0,00          III. Deudas con entidades grupo y asoc. L 0,00
         III.  Inmovilizado material 556,06          IV. Pasivos por impuesto diferido 0,00
            21600000  Mobiliario 11.314,33          V. Periodificaciones a L/P 0,00
            21700000  Equipos procesos información 7.106,03          VI. Acreedores no corrientes 0,00
            21700001  Monitor HP LED 18.5" 585,00    C) PASIVO CORRIENTE 5.567,97
            21700003  Monitor 21,5" 116,77          I. Pasivos vincul. activos no corrient. v 0,00
            21900000  Otro inmovilizado material 83,52          II. Provisiones a C/P 0,00
            28160000  A.A. Mobiliario -11.314,33          III. Deudas a C/P -34,21
            28170000  A.A. Equipos procesos inform -7.251,74             1. Deudas con entidades de crédito -16,06
            28190000  A.A. Otro inmovilizado mater -83,52                52000001  TARJETA PREPAGO -16,06
         IV. Inversiones Inmobiliarias 0,00             2. Acreedores por arrendamiento financ 0,00
         V. Invers. en entidades del grupo y asoc. 0,00             3. Otras deudas a C/P -18,15
         VI. Inversiones financieras a L/P 1.200,00                55500000  Partidas pendientes de ap -18,15
            26000000  Fianzas constituidas a L.P. 1.200,00          IV. Deudas entidades grupo y asociadas a 0,00
         VII. Activos por impuesto diferido 0,00          V. Beneficiarios – Acreedores 0,00
         VIII. Deudores no corrientes 0,00          VI. Acreedores ciales. y otras ctas. a pa 5.602,18
   B) ACTIVO CORRIENTE 195.973,65             1. Proveedores 1.322,79
         I. Activos no corrientes mantenidos venta 0,00                40000047  ZOOM 16,93
         II. Existencias 0,00                40000074  GETRESPONSE S.A. 47,19
         III. Usuarios y otros deudores de activid 0,00                40000083  ELENA PERALES SALVADOR (D 0,01
         IV. Deudores ciales y otras cuentas a cob 10,90                40000093  ENDESA ENERGIA XXI  S.L.U 710,79
            47200021  H.P. Iva Soportado 21% 10,90                40000094  HOTEL ORIENTE DE TERUEL S 106,00
         V. Invers. entidades del grupo y asoc. a 0,00                40000095  MARIA OLIVAS VENTURA (BAR 441,87
         VI. Inversiones financieras a C/P 0,00             2. Otros acreedores 4.279,39
         VII. Periodificaciones a C/P 0,00                41000009  Copistería Effingo S.C. 40,00
         VIII. Efectivo y otros activos líquidos e 195.962,75                41000010  Grupo Solitium S.L. 36,99
            57000000  Caja 48,06                41000017  Langa Soler S.L. 2,60
            57200001  Ibercaja 01289483 195.914,69                41000022  Cierzo Gestión S.L. 232,41
   TOTAL  ACTIVO (A + B) 197.977,93                41000065  Orange Espagne S.A.U. -48,00
   PATRIMONIO NETO Y PASIVO 0,00                47500000  HP Acreedor por IVA conce -83,85
   A) PATRIMONIO NETO 192.409,96                47510000  H.P. Acree. Reten. Practi 2.264,34
      A-1) Fondos propios 192.409,96                47510001  H.P.Acreedor Retenciones 108,60
         I. Dotación fundacional/Fondo social 31.131,93                47510002  H.P. Acreedora Ret. Pract 373,77
            1. Dotación fundacional/Fondo social 31.131,93                47600000  Organismos S.S. Acreedore 1.352,53
               10200000  Capital total grupo 31.131,93          VII. Periodificaciones a C/P 0,00
            2. Dot.fundacional no exig./Fondo soc. 0,00    TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C) 197.977,93
         II. Reservas 137.178,09
            11300000  Reservas voluntarias 137.178,09
         III.  Excedentes de ejercicios anteriores 0,00
         IV. Excedente del ejercicio 24.099,94
            Cuenta Pérdidas y ganancias (129) 0,00
            Ingresos/Gastos pendientes cierre 24.099,94
               60700000  TRABAJOS REALIZADOS POR O -1.524,81
               60700001  Trab. Real. Otr. Empr_Pre -383,56
               62100001  Alquiler local -9.521,04
               62200000  Reparación y conservación -96,80
               62200001  Mantenimiento no contrata -119,79
               62200002  Mantenimiento contratado -2.662,10
               62300002  Gestoría -3.276,52
               62500000  Primas de seguros -225,80
               62600000  Servicios Bancarios y Sim -1.158,52
               62800001  Gasto telefónico -984,61
               62800002  Gasto electricidad -1.194,67
               62800003  Suministro Agua -194,05
               62800004  Gastos saneamiento (ECOCI -25,23
               62900000  Dietas y gastos de viaje -9.785,84
               62900001  Gastos varios -321,29
               62900002  Material oficina -960,05
               62900004  Cuotas Asociaciones -24.000,00
               62900006  Mantenimiento equipos inf -2.576,16
               62900014  Gastos suscripciones y pu -1.076,94
               63100001  Impto. sobre la contamina -25,44
               64000000  Sueldos y Salarios -41.954,15
               64200000  Seguridad Social a cargo -13.233,67
               67800000  Gastos excepcionales -0,03
               68000001  Amortización Inmoviliado -345,55
               68100001  Amortización Inmoviliado -253,44
               72000000  Cuotas Socios 140.000,00
      A-2) Ajustes por cambio de valor 0,00
      A-3) Subvenciones, donacion. y legados recib 0,00

Balance de Situación
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Cuenta de Explotación
NIF: G50703750
Empresa: Red Aragonesa de Desarrollo Rural EUR

Descripción Actual
   CUENTA DE RESULTADOS 0,00
      A) Excedente del ejercicio 0,00       B) Ingresos/gastos imputados directamente PN 0,00
         1. Ingresos de la actividad propia 140.000,00          1. Subvenciones recibidas 0,00
            a) Cuotas de asociados y afiliados 140.000,00          2. Donaciones y legados recibidos 0,00
               720*****  Cuotas Socios 140.000,00          3. Otros ingresos y gastos 0,00
            b) Aportaciones de usuarios 0,00          4. Efecto impositivo 0,00
            c) Ingresos promociones, patrocinadore 0,00          5. Activos no corrientes y pasivos mant. 0,00
            d) Subv., donaciones y legados imputad 0,00          6. Diferencias de conversión 0,00
            e) Reintegro de ayudas y asignaciones 0,00       B.1) Variación de PN por ingresos y gastos 0,00
         2. Ventas y otros ingresos ord. actividad 0,00            reconocidos directamente en el PN (1..6 0,00
         3. Gastos por ayudas y otros 0,00       C) Reclasificaciones al excedente del ejerc. 0,00
            a) Ayudas monetarias 0,00          1. Subvenciones recibidas 0,00
            b) Ayudas no monetarias 0,00          2. Donaciones y legados recibidos 0,00
            c) Gastos colaboraciones y órgano gobi 0,00          3. Otros ingresos y gastos 0,00
            d) Reintegro subvenciones, donaciones 0,00          4. Efecto impositivo 0,00
         4. Variac.existen. prod.terminados y en c 0,00          5. Activos no corrientes y pasivos mant. 0,00
         5. Trabajos realizados entidad para su ac 0,00          6. Diferencias de conversión 0,00
         6. Aprovisionamientos -1.908,37       C.1) Variación de PN por reclasificaciones a 0,00
            607*****  Trabajos realizados por otra -1.908,37           excedente del ejercicio (1.. 6) 0,00
         7. Otros ingresos de la actividad 0,00       D) Variaciones de PN por ingreso y gastos 0,00
            a) Ingresos accesorios y de gestión co 0,00           imputados  directamente al PN (B.1 + C.1 0,00
            b) Subven., dona. y legados explot. ac 0,00       E) Ajustes por cambios de criterio 0,00
         8. Gastos de personal -55.187,82       F) Ajustes por errores 0,00
            640*****  Sueldos y salarios -41.954,15       G) Variaciones dotación fundacional o fondo 0,00
            642*****  Seguridad social a cargo de -13.233,67       H) Otras variaciones 13.685,65
         9. Otros gastos de la actividad -58.204,85          1. Movimiento de la Reserva de Revaloriza 0,00
            621*****  Arrendamientos y cánones -9.521,04          2. Otras variaciones 13.685,65
            622*****  Reparaciones y conservación -2.878,69             113*****  Reservas voluntarias 13.685,65
            623*****  Servicios de profesionales i -3.276,52       I) RESULTADO TOTAL, VARIACIÓN DEL PATRIMONIO 0,00
            625*****  Primas de seguros -225,80          NETO EN EL EJERCICIO (A.4+D+E+F+G+H) 37.785,59
            626*****  Servicios bancarios y simila -1.158,52
            628*****  Suministros -2.398,56
            629*****  Otros servicios -38.720,28
            631*****  Otros tributos -25,44
         10. Amortización del inmovilizado -598,99
            680*****  Amortización del inmovilizad -345,55
            681*****  Amortización del inmovilizad -253,44
         11. Subv, donaciones y legados capital ex 0,00
            a) Afectos a la actividad propia 0,00
            b) Afectos a la actividad mercantil 0,00
         12. Exceso de provisiones 0,00
         13. Deterioro y rdo. enajenaciones inmovi 0,00
         14. Diferen. negativas combinaciones nego 0,00
         15. Otros resultados -0,03
            678*****  Gastos excepcionales -0,03
      A.1) EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD (1..15) 24.099,94
         16. Ingresos financieros 0,00
         17. Gastos financieros 0,00
         18. Variación valor razonable instrum. fi 0,00
         19. Diferencias de cambio 0,00
         20. Deterioro y rdo enajenación instr. fi 0,00
      A.2) EXCEDENTE OPERACIONES FINAN. (16.. 20) 0,00
      A.3) EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS (A.1 + A.2 24.099,94
         21. Impuestos sobre beneficios 0,00
      A.4) Variación de patrimonio neto reconocida 0,00
           en el excedente del ejercicio (A.3 + 21 24.099,94
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Balance sumas y saldos
NIF: G50703750 Ejercicio: 2022
Empresa: Red Aragonesa de Desarrollo Rural EUR

Cuenta Descripción AperturaP DebeP HaberP SaldoP AperturaA DebeA HaberA SaldoA 
10200000 Capital total grupo -31.131,93 0,00 0,00 -31.131,93 -31.131,93 0,00 0,00 -31.131,93
11300000 Reservas voluntarias -123.492,44 0,00 13.685,65 -137.178,09 -123.492,44 0,00 13.685,65 -137.178,09
12900000 Rdo del ejercicio -13.685,65 13.685,65 0,00 0,00 -13.685,65 13.685,65 0,00 0,00
20100001 Patentes y Marcas-Pon Aragon en tu mesa 248,22 0,00 0,00 248,22 248,22 0,00 0,00 248,22
20600000 Aplicaciones informaticas 3.238,44 0,00 0,00 3.238,44 3.238,44 0,00 0,00 3.238,44
21600000 Mobiliario 11.314,33 0,00 0,00 11.314,33 11.314,33 0,00 0,00 11.314,33
21700000 Equipos procesos información 7.106,03 0,00 0,00 7.106,03 7.106,03 0,00 0,00 7.106,03
21700001 Monitor HP LED 18.5" 585,00 0,00 0,00 585,00 585,00 0,00 0,00 585,00
21700003 Monitor 21,5" 116,77 0,00 0,00 116,77 116,77 0,00 0,00 116,77
21900000 Otro inmovilizado material 83,52 0,00 0,00 83,52 83,52 0,00 0,00 83,52
26000000 Fianzas constituidas a L.P. 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
28060000 Amortización acda. aplicaciones informát -2.892,89 0,00 345,55 -3.238,44 -2.892,89 0,00 345,55 -3.238,44
28160000 A.A. Mobiliario -11.314,33 0,00 0,00 -11.314,33 -11.314,33 0,00 0,00 -11.314,33
28170000 A.A. Equipos procesos información -6.998,30 0,00 253,44 -7.251,74 -6.998,30 0,00 253,44 -7.251,74
28190000 A.A. Otro inmovilizado material -83,52 0,00 0,00 -83,52 -83,52 0,00 0,00 -83,52
40000047 ZOOM 0,00 186,23 203,16 -16,93 0,00 186,23 203,16 -16,93
40000051 SOCIEDAD GESTORA DE LA PLATAFORMA TECNO. 0,00 150,15 150,15 0,00 0,00 150,15 150,15 0,00
40000052 HYLIACOM S.L. 0,00 1.089,00 1.089,00 0,00 0,00 1.089,00 1.089,00 0,00
40000060 BLUE MEDIA COMUNICACION, S.L.U. -1.331,00 1.331,00 0,00 0,00 -1.331,00 1.331,00 0,00 0,00
40000073 CERRABLOCK, S.L. 0,00 96,80 96,80 0,00 0,00 96,80 96,80 0,00
40000074 GETRESPONSE S.A. 0,00 519,09 566,28 -47,19 0,00 519,09 566,28 -47,19
40000076 GESTERNOVA S.A 0,00 483,88 483,88 0,00 0,00 483,88 483,88 0,00
40000077 CASANOVA PUEYO, CRISTOBAL 0,00 9,95 9,95 0,00 0,00 9,95 9,95 0,00
40000079 GARRIDO SANCHEZ CB (HOTEL LA PARRA) 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00
40000080 BIMARJUS S.L.(HOTEL ISABEL DE SEGURA) 0,00 2.042,90 2.042,90 0,00 0,00 2.042,90 2.042,90 0,00
40000081 JESUS PUERTO AUDIO PROFESIONAL S.L. 0,00 1.089,00 1.089,00 0,00 0,00 1.089,00 1.089,00 0,00
40000082 OTIMARATE S.L. 0,00 185,00 185,00 0,00 0,00 185,00 185,00 0,00
40000083 ELENA PERALES SALVADOR (DIMENSION PRINT) 0,00 282,53 282,54 -0,01 0,00 282,53 282,54 -0,01
40000084 MESON OVALO SL 0,00 773,83 773,83 0,00 0,00 773,83 773,83 0,00
40000085 YUS BELENGUER S.L. 0,00 26,17 26,17 0,00 0,00 26,17 26,17 0,00
40000086 ISABEL ANDREU SUÑE (BAR LA HERMANDAD) 0,00 655,20 655,20 0,00 0,00 655,20 655,20 0,00
40000087 LUIS CAMPO COSTES (BAR LA CHOZA) 0,00 108,80 108,80 0,00 0,00 108,80 108,80 0,00
40000088 DANILO LA ROSA BARRIENTOS (BAR LA PLAZA) 0,00 616,00 616,00 0,00 0,00 616,00 616,00 0,00
40000089 AUDITORIA Y CONTROL DE SISTEMAS SL 0,00 368,45 368,45 0,00 0,00 368,45 368,45 0,00
40000090 ABAD GIMENO.MARTA (VISITARTE) 0,00 120,00 120,00 0,00 0,00 120,00 120,00 0,00
40000091 ANDRES GINER PUERTO 0,00 205,20 205,20 0,00 0,00 205,20 205,20 0,00
40000093 ENDESA ENERGIA XXI  S.L.U. 0,00 0,00 710,79 -710,79 0,00 0,00 710,79 -710,79
40000094 HOTEL ORIENTE DE TERUEL S.L. 0,00 0,00 106,00 -106,00 0,00 0,00 106,00 -106,00
40000095 MARIA OLIVAS VENTURA (BAR ROMA) 0,00 0,00 441,87 -441,87 0,00 0,00 441,87 -441,87
41000006 Promotora Cultural del Bajo Aragón S.L. 0,00 120,00 120,00 0,00 0,00 120,00 120,00 0,00
41000007 Heraldo de Aragon S.L.U. 0,00 280,00 280,00 0,00 0,00 280,00 280,00 0,00
41000008 Prensa Diaria Aragonesa S.A. 0,00 419,99 419,99 0,00 0,00 419,99 419,99 0,00
41000009 Copistería Effingo S.C. 0,00 0,00 40,00 -40,00 0,00 0,00 40,00 -40,00
41000010 Grupo Solitium S.L. -27,84 908,30 917,45 -36,99 -27,84 908,30 917,45 -36,99
41000012 Ayuntamiento de Zaragoza 0,00 194,05 194,05 0,00 0,00 194,05 194,05 0,00
41000013 Ecociudad Zaragoza S.A.U. 0,00 25,23 25,23 0,00 0,00 25,23 25,23 0,00
41000015 Servicosmar S.L. 0,00 50,82 50,82 0,00 0,00 50,82 50,82 0,00
41000017 Langa Soler S.L. 0,00 0,00 2,60 -2,60 0,00 0,00 2,60 -2,60
41000018 Prensa de Teruel S.L. 0,00 106,80 106,80 0,00 0,00 106,80 106,80 0,00
41000019 REDR - RED ESPAÑOLA DE DESARROLLO RURAL 0,00 24.000,00 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 24.000,00 0,00
41000022 Cierzo Gestión S.L. -218,20 3.262,31 3.276,52 -232,41 -218,20 3.262,31 3.276,52 -232,41
41000024 Mas Prevencion S.L.U. 0,00 383,56 383,56 0,00 0,00 383,56 383,56 0,00
41000028 Advantia Global Solutions 0,00 2.207,71 2.207,71 0,00 0,00 2.207,71 2.207,71 0,00
41000063 Hermanos Alloza Abellan C.B. 0,00 8.025,96 8.025,96 0,00 0,00 8.025,96 8.025,96 0,00
41000065 Orange Espagne S.A.U. 48,00 984,61 984,61 48,00 48,00 984,61 984,61 48,00
41000279 Iberoelectra 3000, S.L -92,74 92,74 0,00 0,00 -92,74 92,74 0,00 0,00
41000314 Sedovin, S.L. 0,00 26,40 26,40 0,00 0,00 26,40 26,40 0,00
41000318 E-MEDIA CINCO VILLAS, S.L. 0,00 98,01 98,01 0,00 0,00 98,01 98,01 0,00
41000319 DINAHOSTING, S.L. 0,00 800,03 800,03 0,00 0,00 800,03 800,03 0,00
41000320 MARISCAL CASTILLERO, NOELIA 0,00 72,60 72,60 0,00 0,00 72,60 72,60 0,00
43000001 socio Comarca Belchite ADECOBEL 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000002 Socio ADRI CALATAYUD-ARANDA 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000003 Socio ADEFO Cinco Villas - 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000004 socio Comarcal Hoya Huesca ADESHO 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000006 socio bajo Martin-Andorra ADIBAMA 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000007 socio ASIADER Asoc.Des.Rural Int.albarra 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000008 socio ADRI Comarca Teruel 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000009 socio ADRI JILOCA-GALLOCANTA 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000010 socio Gudar-Javalambre num10 AGUJAMA 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000011 socio ADRAE (Ribera Alta del Ebro) 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000012 socio Tierras del Moncayo ASOMO 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000014 Socio CEDER ZONA ORIENTAL HUESCA 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000015 socio Sobrarbe y Ribagorza CEDESOR 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000016 socio CEDER Somontano 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00Página 1



43000017 socio FEDIVALCA Valdejalón-Cariñena 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000018 socio Ceder Monegros 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000019 socio Ofic.Fomento-Desarr.Cuencas Minera 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000020 socio CEDEMAR - Centro Desarr.Comarc.Mar 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000021 socio Bajo Aragón-Matarraña 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
43000022 socio ADECUARA As.Desarr.I.Cuna de Arago 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
46500000 Remuneraciones pendientes de pago 0,00 30.954,12 30.954,12 0,00 0,00 30.954,12 30.954,12 0,00
47200021 H.P. Iva Soportado 21% 10,90 0,00 0,00 10,90 10,90 0,00 0,00 10,90
47500000 HP Acreedor por IVA conceptos fiscales 83,85 0,00 0,00 83,85 83,85 0,00 0,00 83,85
47510000 H.P. Acree. Reten. Practicadas -1.764,97 7.837,14 8.336,51 -2.264,34 -1.764,97 7.837,14 8.336,51 -2.264,34
47510001 H.P.Acreedor Retenciones Profesionales -96,00 0,00 12,60 -108,60 -96,00 0,00 12,60 -108,60
47510002 H.P. Acreedora Ret. Pract. Alquileres -350,91 1.472,25 1.495,11 -373,77 -350,91 1.472,25 1.495,11 -373,77
47600000 Organismos S.S. Acreedores -1.261,11 15.805,77 15.897,19 -1.352,53 -1.261,11 15.805,77 15.897,19 -1.352,53
52000001 TARJETA PREPAGO 391,83 453,00 828,77 16,06 391,83 453,00 828,77 16,06
55500000 Partidas pendientes de aplicación 18,15 0,00 0,00 18,15 18,15 0,00 0,00 18,15
57000000 Caja 48,06 0,00 0,00 48,06 48,06 0,00 0,00 48,06
57200001 Ibercaja 01289483 170.248,73 140.125,50 114.459,54 195.914,69 170.248,73 140.125,50 114.459,54 195.914,69
60700000 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 0,00 1.524,81 0,00 1.524,81 0,00 1.524,81 0,00 1.524,81
60700001 Trab. Real. Otr. Empr_Prevencion 0,00 383,56 0,00 383,56 0,00 383,56 0,00 383,56
62100001 Alquiler local 0,00 9.521,04 0,00 9.521,04 0,00 9.521,04 0,00 9.521,04
62200000 Reparación y conservación 0,00 96,80 0,00 96,80 0,00 96,80 0,00 96,80
62200001 Mantenimiento no contratado 0,00 119,79 0,00 119,79 0,00 119,79 0,00 119,79
62200002 Mantenimiento contratado 0,00 2.662,10 0,00 2.662,10 0,00 2.662,10 0,00 2.662,10
62300002 Gestoría 0,00 3.276,52 0,00 3.276,52 0,00 3.276,52 0,00 3.276,52
62500000 Primas de seguros 0,00 225,80 0,00 225,80 0,00 225,80 0,00 225,80
62600000 Servicios Bancarios y Similares 0,00 1.170,52 12,00 1.158,52 0,00 1.170,52 12,00 1.158,52
62800001 Gasto telefónico 0,00 984,61 0,00 984,61 0,00 984,61 0,00 984,61
62800002 Gasto electricidad 0,00 1.194,67 0,00 1.194,67 0,00 1.194,67 0,00 1.194,67
62800003 Suministro Agua 0,00 194,05 0,00 194,05 0,00 194,05 0,00 194,05
62800004 Gastos saneamiento (ECOCIUDAD) 0,00 25,23 0,00 25,23 0,00 25,23 0,00 25,23
62900000 Dietas y gastos de viaje 0,00 9.902,34 116,50 9.785,84 0,00 9.902,34 116,50 9.785,84
62900001 Gastos varios 0,00 321,29 0,00 321,29 0,00 321,29 0,00 321,29
62900002 Material oficina 0,00 960,05 0,00 960,05 0,00 960,05 0,00 960,05
62900004 Cuotas Asociaciones 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00
62900006 Mantenimiento equipos informatico 0,00 2.576,16 0,00 2.576,16 0,00 2.576,16 0,00 2.576,16
62900014 Gastos suscripciones y publicaciones 0,00 1.076,94 0,00 1.076,94 0,00 1.076,94 0,00 1.076,94
63100001 Impto. sobre la contaminación de las aguas 0,00 25,44 0,00 25,44 0,00 25,44 0,00 25,44
64000000 Sueldos y Salarios 0,00 41.954,15 0,00 41.954,15 0,00 41.954,15 0,00 41.954,15
64200000 Seguridad Social a cargo de la empresa 0,00 13.233,67 0,00 13.233,67 0,00 13.233,67 0,00 13.233,67
67800000 Gastos excepcionales 0,00 0,03 0,00 0,03 0,00 0,03 0,00 0,03
68000001 Amortización Inmoviliado intangible 0,00 345,55 0,00 345,55 0,00 345,55 0,00 345,55
68100001 Amortización Inmoviliado Material 0,00 253,44 0,00 253,44 0,00 253,44 0,00 253,44
72000000 Cuotas Socios 0,00 0,00 140.000,00 -140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 -140.000,00
* Total Balance 0,00 518.820,29 518.820,29 0,00 0,00 518.820,29 518.820,29 0,00
* Resultados 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
* Total Empresa 0,00 518.820,29 518.820,29 0,00 0,00 518.820,29 518.820,29 0,00
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